
Zarządzenie Nr 96/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie Nr 67/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierzy Wielkiej z dnia 9 czerwca

2010 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców,

opiekunów lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do szkoły lub ośrodka umożliwiającego

realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez

rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 17 ust. 3a, art. 71b ustawy z dnia 7

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) zarządza się, co

następuje:

§1

W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierzy Wielkiej Nr 67/2010 Burmistrza Miasta i Gminy

Kazimierzy Wielkiej z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów

niepełnosprawnych oraz ich rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania

do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki

w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 otrzymuje brzmienie:

.Podstawą obliczenia kwoty zwrotu kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych własnym

samochodem jest stawka za kilometr przebiegu ustalona w wysokości 0,35 złotych."

§2
Pozostałe zapisy zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierzy Wielkiej Nr 67/2010 Burmistrza
Miasta i Gminy Kazimierzy Wielkiej z dnia 9 czerwca 2010 r. pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej

Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 roku.

B ISTRZ .
~~~~

'aldemar Trzaska


